２０２４年１１月２９日

 各 位

株式会社 山口銀行

山口県内のファミリーマート等に設置のイーネットＡＴＭにおける

ご当地言葉による音声案内の開始について

 山口銀行（頭取 曽我 德將）は、株式会社イーネット（代表取締役社長 高橋 聡一郎）と連携し、

山口県内のファミリーマート等に設置されたイーネットＡＴＭにて、山口県のご当地言葉による音

声案内を開始いたしますので、下記のとおりお知らせします。

記

１．開始時期

２０２４年１２月２日（月）

２．ＡＴＭ設置エリア・ご当地言葉

エ リ ア

Ａ Ｔ Ｍ 設 置 市 町

標 準 パ タ ー ン

いらっしゃいませ。
ありがとうございました。

またお越しください。

周防 山口市、防府市、下松市、

岩国市、光市、柳井市、

周南市、田布施町、平生町

おいでませー。 ありがとーございました。

また、おいでませー。

長門 下関市、宇部市、小野田市 おいでませー。 ありがとーございました。

また、おいでなされませー。

３．ご当地言葉の監修について

ご当地言葉は、山口大学国際総合科学部の有元光彦教授監修のもと、当社社員が音声を担当いた

しました。

４．山口県内におけるイーネットＡＴＭ設置先（２０２４年１０月末現在）

山口県内の対象ＡＴＭは８７台です。

〈内訳〉ファミリーマート８２台/デイリーヤマザキ２台/ヤマザキショップ１台

   生活彩家１台/周南市立新南陽市民病院１台

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

営業統括部 地域振興グループ

担当：西津 ＴＥＬ：（０８２）２５８－８４３０